
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
 
 
 

КОМПЛЕТЕН РЕГИСТАР НА ИЗДАДЕНИ ЕКОЛОШКИ ЕЛАБОРАТИ СО 
ЗАДОЛЖЕНИЈА 

 
       

Р.бр. Бр.на 
решени
е 

Назив на  
субјектот 

Вид на елаборат Задолжение 
по 
елаборатот 

Дата на достава  Издавач на 
решение 

Забелешка 

01/2009 09-
3599/4 

ВИП Оператор 
ДООЕЛ Скопје 

Поставување на 
базна станица 

Нема 
задолжување 

   

02/2009 09-
4525/2 

Акума Трејд Продавница и 
сервис за 
акумулатори 

Нема 
задолжување 

   

03/2009 09-
3825/6 

ВИП Оператор 
ДООЕЛ Скопје 

Поставување на 
базна станица 

Нема 
задолжување 

   

04/2010 11-
832/1 
 
 

АСП -ПАК 
ДООЕЛ Охрид 

Производство 
на амбалажа од 
пластични маси 
за пакување ( 
полиетиленски 
вреќи мрежи) 

Нема 
задолжување 

   

05/2010 11-257 
 
 

ГЕН-ПРОМ 
ДООЕЛ с.Долно 
Лакочереј Охрид 

Преработка и 
конзервирање 
на овошје и 
зеленчук 

Нема 
задолжување 

   

06/2010  
11-184 
 

ЕВН Македонија 
АД ОХРИД 

Поставување на 
базна станица 
за радио релејна 
конзола за 
интерна 
употреба  

Нема 
задолжување 

   

07/2010  
 
 

ВИА ПРОМ с. 
Долно Лакочереј 
Охрид  

Производство 
на 
двопек,бисквит
и и др. суви 
пекарски 
производи 

Нема 
задолжување 

   

08/2010 11-459 
 
 

Ј0-БО-ЈА Дооел 
Охрид 

Преработка и 
конзервирање 
на месо и 
производи од 
месо 

 
Нема 
задолжување 

   

09/2010 11-607 
 
 

ВИП Оператор 
ДООЕЛ Скопје 

Поставување на 
базна станица 

Нема 
задолжување 

   

10/2010 
 
 
 
 

11-592 ДАК-Кафе Подготовка и 
послужување на 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   
 
 
 
 
 

 
11/2011 

11-43 АУТОМОБИЛЕ 
Јолески ДООЕЛ 

Одржување и 
поправка на 
моторни возила  

Нема 
задолжување 

   



12/2011 
 

11/6/ Кафетерија 
ЛИКВИД 

Подготовка и 
послужување на 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

13/2011 11-93 Хотел ЛЕБЕД Сместување и 
сервисни 
активности 

Нема 
задолжување 

   

14/2011 11-258 Два Бисери 
Лагадин Охрид 

Сместување и 
сервисни 
активности 

Нема 
задолжување 

   

15/2011 
 
 
 
 

1-11-
394 

Хотел Бренд Сместување и 
сервисни 
активности 

Нема 
задолжување 

   

16/2011 1-11-81 ВИП Оператор 
ДООЕЛ Скопје 

Поставување на 
базна станица 

Има 
задолжување 

   

17/2011 
 

1-11-88 ОЗИ И СОЛЕН-
Пицерија Лучија 

Подготовка и 
послужување на 
храна и 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

18/2011 1-11-70 АД Илинден Објект за 
сместување и 
сервисни 
дејности со 
храна  

Нема 
задолжување 

   

19/2011 
 

1-11-
1744 

Хотел -
Амбасадор 

Сместување и 
сервисни 
активности 

Нема 
задолжување 

   

20/2011 
 

1-11-
833 

Хотел Холидеј 
М 

Сместување и 
сервисни 
активности 

Нема 
задолжување 

   

21/2011 1-11-
11580 

КЛАУС 2011/1 Подготовка и 
послужување на 
храна и 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

22/2012 1-11-11 БАР-ФЛАЈ ДОО 
Увоз извоз 

Ресторан и 
останати 
објекти за 
Подготовка и 
послужување на 
храна и 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

23/2012 1-11-4 Физички лица  Oбјект за 
времено 
сместување 

Нема 
задолжување 

   

24/2012 1-11-5 Физички лица  Oбјект за 
времено 
сместување 

Нема 
задолжување 

   

25/2011 1-11-31 Физички лица  Инсталација за 
пакување на 
шекер и 
др.зрнеста 
храна 

Нема 
задолжување 

   

26/2012 1-11-09 ЕКО-ПЛАСТ 
2008 

Инсталација за 
производство 
на предмети за 
вградување 
градежна стока 
од пластични 

Нема 
задолжување 

   



маси,прозори 
врати и рамови 

27/2012 1-11-74 АКВАРИУС Подготовка и 
послужување на 
храна и 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

28/2012 1-11-73 Стерјо Бато 
ДООЕЛ 
Автосервис 

Инсталација за 
одржување и 
поправка на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

29/2012 1-11-
289 

Кафе бар Табана Подготовка и 
послужување на 
храна и 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

30/2012 1-11-76 Млекара 
Лабрадор 

Инсталација за 
преработка на 
млеко и млечни 
производи 

Нема 
задолжување 

   

31/2012 1-11-
157 

Турист 
Инжинеринг 

Инсталација за 
производство 
на на метални 
конструкции и 
делови на 
конструкции 

Нема 
задолжување 

   

 
32/2012 

1-11-
560 

ТСИЛИГАРДИС 
И ДИМОСКИ 
ДЕСТИЛЕРИЈА 

Инсталација за 
производство 
на алкохолни 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

33/2012 1-11-
570 

КАМИ ДОО 
Охрид 

Инсталација за 
производство 
на сандаци и 
слична 
амбалажа од 
челик 

Нема 
задолжување 

   

34/2012 1-11-
608 

ЦИФ ДООЕЛ  Инсталација за 
сервис и 
поправка на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

35/2013 01/10/5
0 

БАРОН 
ИЛИЈОСКИ 

Инсталација за 
подготовка и 
послужување 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

36/2013 1-11-
174 

ФЕДС ДООЕЛ Инсталација за 
производство 
на фабрикувани 
метални делови 

Нема 
задолжување 

   

37/2013 1-11-
265 

АД Жито леб 
Охрид 

Инсталација за 
производство 
на пекарски 
производи и 
тестенини 

Нема 
задолжување 

   

38/2011 1-11-
1800 

Хотел Пела Објект за 
сместување и 
сервисни 
дејности со 
храна-хотел 

Нема 
задолжување 

   

39/2013 1-11-
350 

Ирски паб 
Даблин 

Објект за 
сместување и 
сервисни 

Нема 
задолжување 

   



дејности со 
храна-хотел 

40/2013 1-11-
734 

Кафе бар Шила Подготовка и 
послужување 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

41/2013 1-11-
698 

Авто сервис 
МАЏАР 

Инсталација за 
одржување и 
поправка на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

42/2014 1-20-5 Авто сервис  
Про авто 

Инсталација за 
одржување и 
поправка на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

43/2014 1-20-2 Кабаре Куба 
Хавана 

Инсталација за 
подготовка и 
послужување 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

44/2014 1-20-4 Куба Либре Инсталација за 
подготовка и 
послужување 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

45/2014 1-20-1 АД Галеб Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

46/2014 1-20-6 ДООЕЛ 
Телемак-Авто 
перална Лабино 

Инсталација за 
услуги за 
чисење и 
автокозметика 
за лесни 
моторни возила 
 

Нема 
задолжување 

   

47/2014 1-09-01 Пекарница 
Илинче2 

Инсталација за 
производство 
на леб, 
пекарски 
производи и 
слатки 

Нема 
задолжување 

  Општина 
Дебарца 

48/2013 1-11-
690 

Кабаре бар 
Еспана 

Инсталација за 
подготовка и 
послужување 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

49/2013 1-11-
878 

Ирски паб 
БАЛАБАНС 

Инсталација за 
подготовка и 
послужување 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

50/2014 1-20-
2287 

ЈОУДГ Јасна 
Ристеска 

Реконструкција 
на детска 
градинка 

Нема 
задолжување 

   

51/2014 1-20-
2519 

Одделение за 
комунални 
дејности при 
општина Охрид 

Изградба на 
атмосферска 
канализација  
во УЗ4, дел од 
УБ 4.2  

Нема 
задолжување 

   

52/2014 1-20-
2629 

Студио Д Фоур 
ДООЕЛ 
подружница 
ВОШ ЕНД 
ДРАЈВ-РЕНТ 
МИ 

Автоперална Нема 
задолжување 

   



53/2014 1-20-
2745 

Автосервис 
ГЕРМАН ЕРОЛ 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

54/2014 1-20-
852 

Автосервис 
ЦЕЛЕ ДООЕЛ 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

55/2014 1-20-
2979 

Здравствен дом 
Охрид 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

56/2014 1-20-
3137 

Автосервис  
ЕРКА БМЦ 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

57/2014 1-20-
3448  

Автосервис и 
автоперална  
Т-МИШ0 
ДООЕЛ 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 
и автоперална 

Нема 
задолжување 

   

58/2014 1-20-
3777 

Автосервис 
БОШ ЕР 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

59/2014 1-20-
3728 

Автосервис 
СЛАВИК 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

60/2014 1-20-
3317 

ЕМО АД Охрид 
ДООЕЛ  

Инсталација за 
производство 
електромотори, 
генератори, 
трансформатор
и, уреди за 
дистрибуција и 
контрола на 
електрична 
енергија  

Нема 
задолжување 

   

61/2014 1-20-
4060 

Автосервис 
БЕШКО ДООЕЛ 
Охрид 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

62/2014 1-20-
4088 

Автосервис 
ОРИОН Охрид 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

63/2014 1-20-
4101 

Автосервис 
ЈОНАПЕТО 
Охрид 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

64/2014 1-20-
4492 

ЈОУДГ Јасна 
Ристеска-Детска 
градинка 
Развигорче 

Реконструкција 
на детска 
градинка 

Нема 
задолжување 

   

65/2014 1-20-
4807 

Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 

Реконструкција 
на крстосница 
бул. 
„Туристичка и 
ул. 

Нема 
задолжување 

   



улици „Македонски 
просветители“ 
кој ја опфаќа и 
ул. „7-ми 
Ноември“ 

66/2014 1-20-
4808 

Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Реконструкција 
на крстосница 
бул. 
„Туристичка и 
ул. „Бистрица“ 

Нема 
задолжување 

   

67/2014 1-20-
4965 

Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Реконструкција 
на атмосферска 
канализација и 
улица Ристо 
Чадо 

Нема 
задолжување 

   

68/2014 1-20-
4964 

Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Реконструкција 
на улица Илија 
Смически 

Нема 
задолжување 

   

69/2014 1-20-
5118 

Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Реконструкција 
на ул. Сатеска, 
ул. Трајче 
Трајчески и 
ул.Мича Гилиќ 

Нема 
задолжување 

   

70/2014 1-20-
4465 

Автосервис АЦЕ 
с. Лескоец 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

71/2014 1-20-
6654 

Австосервис 
НОМЧЕ Охрид 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

72/2014 1-20-
7361 

Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Рехабилитација 
на ул.„ Питу 
Гули“ 

Нема 
задолжување 

   

73/2014 1-20-
7362 

Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Надградба и 
проширување 
на локален пат 
во с. Елшани 

Нема 
задолжување 

   

74/2014 1-20-
5391 

А.С.Ѓ. 
Чеменкоски 

Инсталација за 
производство 
на метални 
врати и прозори 

Нема 
задолжување 

   

75/2014 1-20-
8104 

Мак Марио 
МЕРЦЕДЕС 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

76/2014 1-20-
8197 

АТОМ ММ 2012 Инсталација за 
производство 
на тестенини и 

Нема 
задолжување 

   



леб 
77/2014 1-20-

9212 
АМД Технички 
преглед на 
возила 

Станица за 
технички 
преглед на 
возила, 
изложбен салон 
за возила , 
автомеханичарс
ки сервис и 
автоперална 

Нема 
задолжување 

   

78/2014 1-20-34 Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Изградба на 
секундарна и 
примарна 
канализациона 
мрежасо 
предвидена 
локација заза 
станица за 
отпадни води во 
с. Трпејца 

Нема 
задолжување 

   

79/2014 1-20-88 Автосервис 
Симе 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

80/2014 1-20-
119 

Автосервис 
МОТОРТУРИСТ 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

81/2014 1-20-
8152 

Автосервис 
БАРИ 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

82/2014 1-20-58 Автосервис 
РЕНО ТРЕИД 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

83/2014 1-20-35 Автосервис Рели Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

84/2014 21-11 Автосервис 
БОДАР 2012 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

85/2014 21-12 ПАП 
КОМПАНИ 
ДООЕЛ 

Инсталација за 
производство 
на електронски 
производи и 
електрична 
опрема за 
осветлување 

Нема 
задолжување 

   

86/2015 21-28 ЗОБИ ДООЕЛ Инсталација за 
производство 
на слатки, 
бисквити и 
производство 
на леб 

Нема 
задолжување 

   

        
87/2015                                                                                                                                                                                                                                 

1-21-56 ВИНАРИЈА 
ДОО Охрид 

Инсталација за 
производство 

Има 
задолжување 

   



на вино од 
грозје 

88/2015 1-21-83 АРТИК ДООЕЛ 
Охрид 

Автоперална Нема 
задолжување 

   

89/2015 1-21-55 Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Изградба на 
систем за 
водоснабдување 
на Охрид и 
населените 
места од 
поранешната 
Општина Косел 
со вода од 
изворот Дувло 

Нема 
задолжување 

   

90/2015 1-21-51 ТДПТУТ МО-
ТЕКС Охрид 

Производствен 
погон за 
текстил 

Нема 
задолжување 

   

91/2015 1-21-
142 

Автосервис 
АВТО РЕМОНТ 
Охрид 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

92/2015 1-21-67 Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Реконструкција 
на локален 
патен правец с. 
Косел-Вапила-
с. Ливоишта 
Оштина Охрид 

Нема 
задолжување 

   

93/2015 1-21-
197 

ГС ГРОУП ДОО 
Охрид 

КАБЛОВСКИ 
ПРИКЛУЧЕН 
ВОД ЗА мбтс 
10/04 кв за 
поврзување 
нааа постоечки 
хотелски објект 
во КО Коњско 

Нема 
задолжување 

   

94/2015 1-21-
262 

ЕУРО СПАС 
пекарница 
Феникс 

Инсталација за 
производство 
на слатки, 
бисквити и 
производство 
на леб 

Нема 
задолжување 

   

95/2015 1-21-
371 

Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Реконструкција 
на ул. 
Кромидишта 
нас. Рача 

Нема 
задолжување 

   

96/2015 1-21-
521 

Автоперална 
БОКИ 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

97/2015 21-494 СМИЛКОСКИ 
ДООЕЛ(Пекара 
ПАЛМА) 

Инсталација за 
производство 
на слатки, 
бисквити и 
производство 
на леб 

Нема 
задолжување 

   

98/2015 1-21-
545 

ЕУРО СТИЛ 
ДООЕЛ 

Инсталација за 
сечење, 
обликување и 

Нема 
задолжување 

   



доработка на 
камен 

99/2015 1-21-
647 

Центар за развој 
на југозападен 
плански редион 
Струга 

Изградба на 
пешачко-
велосипедска 
патека Охрид-
Струга 

Нема 
задолжување 

   

100/2015 1-21-
5430 

СИЛВЕР 
НАТИВА ДОО 

Инсталација за 
подготовка и 
послужување 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

101/2015 1-21-
556 

Автосервис 
ДОНЕ ДООЕЛ 

Сервис за 
поправка и 
одржување на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

102/2015 1-21-
757 

ГУГО Охрид 
ДОО 

Инсталација за 
обработка на 
иверка, 
медијапан и 
обработка на 
пластични 
производи 

Нема 
задолжување 

   

103/2016 1-21-
822 

Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Изградба на дел 
од магистрална 
улица Источно 
транзитна(ул. 
Јордан 
Мијалков)до 
спој со собирна 
улица Капош 
Војвода 
 
 

Нема 
задолжување 

   

104/2016 1-21-
761 

Милчо 
Кузманоски 

Изградба на 
погон за 
производство 
нкотли за 
централно 
греење 

Нема 
задолжување 

   

105/2016 1-21-
1060 

Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Инфраструктур
ен проект за 
пешачка патека 
Канал 
Студенчишта-
хотел Парк 

Нема 
задолжување 

   

106/2016 1-21-
778 

АНАБЕЛА 2015 
ДООЕЛ 

Инсталација за 
производство 
на кондиторски 
производи, 
готови јадења и 
оброци како и 
специјалитети и 
лесно 
расипливи 
производи 

Нема 
задолжување 

   

107/2016 1-21-
761 

ОХРИД 
ТЕКСТИЛНА 
ФАБРИКА 
ДООЕЛ 

Инсталација за 
производство 
на горна и 
долна облека за 
мажи, жени и 

Нема 
задолжување 

   



деца 

108/2016 1-21-
3350 

ДДТУ КЛУБ СЏ 
Охрид 

Инсталација за 
подготовка и 
послужување 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

109/2016 1-21-
3405 

МИ-ЛУ-ЛЕ 
ДООЕЛ Охрид 

Објект за 
сместување и 
сервисни 
дејности со 
храна 

Нема 
задолжување 

   

110/2016 1-21-
3495 

ЈП Охридски 
комуналец 

Станица за 
претовар и 
привремено 
складирање на 
комунален 
отпад 

Нема 
задолжување 

   

111/2016 1-21-
3388 

ПН МЕТАЛ Инсталација за 
производство 
на 
неелектрични 
апарати за 
домаќинство 

Нема 
задолжување 

   

112/2016 1-21-
791 

АД ЛИХНИДА Производство 
на производи од 
пластични маси 

Заклучок за 
прекин на 
постапка 

   

113/2016 1-21-
3662 

Црква Св. Врачи 
Кузман и Дамјан  
Дебарско –
кичевска 
епархија с. 
Пештани Охрид 

Црковен казан 
за производство 
на ракија 

Нема 
задолжување 

   

114/2016 1-21-
3822 

Австосервис 
БАНДО 

Инсталација за 
услужни 
дејности-
лимарска и 
механичарска 
работилница 

Нема 
задолжување 

   

115/2017 1-21-
3873 

АД ЛИХНИДА Инсталација за 
производство 
на производи од 
пластични маси 

Нема 
задолжување 

   

116/2017 1-21-15 Инвеститори 
Џила Икмет и 
Џила Невзат 

Изградба на 
одмаралишта и 
останати 
објекти за 
пократок 
престој 

Нема 
задолжување 

   

117/2017 1-21-3 ЈОЛЕ ТРЕИД 
2015 ДООЕЛ 

Инсталација за 
одржување и 
поправка на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

118/2017 21-3487 ТУРИСТ 
ИНЖЕНЕРИНГ 

Инсталација за 
производство 
на останати 
фабрикувани 
метални делови 

Нема 
задолжување 

   

119/2017 21-68 Автомеханичар 
ЈОЦО 

Инсталација за 
одржување и 
поправка на 

Нема 
задолжување 

   



моторни возила 
120/2017 21-105 ИЛИНДЕН АД 

Струга 
Проект за Дом 
за стари лица 

Нема 
задолжување 

   

121/2017 21-88 НИМАЛИ 2017 
ДООЕЛ 

Автоперална Нема 
задолжување 

   

122/2017 21-2 Автоцентар 
ДЕКО 

Инсталација за 
одржување и 
поправка на 
моторни возила 

Нема 
задолжување 

   

123/17 21-213 Инвеститори 
Ѓоко Танасоски, 
Јован 
Танасоски,Сашо 
Танасоски и 
Танас Танасоски 

Проект за 
изградба на 
објект за 
времено 
сместување со 
ресторан во 
склоп на 
објектот 

Нема 
задолжување 

   

124/17 21-111 ТДПТУ 
ЕВЕРГРИН 
ЕНЕРЏИ 

Инсталација за 
производство 
на котли и 
камини на 
пелети 

Нема 
задолжување 

   

125/17 21-206 Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Изградба на дел 
од сервисна 
улица 
Партизанска и 
пристапна 
улица ПР1 

Нема 
задолжување 

   

126/17 21-331 Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Изградба на 
фекална 
канализација на 
ул.„Александар 
Турунџе“ 

Нема 
задолжување 

   

127/18 21-296 Инвеститор 
Цвета Гашоска  

Проект за 
санација и 
адаптација на 
објект за 
ресторански 
услуги и 
времено 
сместување 
гости на КП бр. 
15497/2 КО 
Охрид 3 

Нема 
задолжување 

   

128/18 21-150 Трговско 
услужно 
друштво  
ДЕГАМА 2017 
увоз-извоз 
Охрид ДООЕЛ 

Автоперална 
ДЕГАМА 2017 

Нема 
задолжување 

   

129/18 21-267 КАМ ВИЛИЏ 
Трговско 
друштво за 
внатрешен и 
надворешен 
промет на 
големо и мало 
КАМФУД 
ДООЕЛ Скопје 

Објект за 
сместување и 
сервисни 
дејности со 
храна 

Нема 
задолжување 

   



130/18 21-581 ЛТХ 
ЛЕАРНИЦА 

Изградба на 
високорегален 
магацин за 
индустриски 
комплекс ЛТХ 
ЛЕАРНИЦА 

Нема 
задолжување 

   

131/18 21-713 Инвеститор 
Цвета Гашоска 

Проект за 
реконструкција 
и пренамена на 
објект во 
деловен 
простор за 
ресторански 
услуги и 
домување на 
КП 15497/2 ул. 
„Коста Абраш“ 
бб 

Нема 
задолжување 

   

132/18 21-913 Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Изградба на 
атмосферска 
канализациона 
мрежа на дел од 
улицата „Абас 
Емин“ 

Нема 
задолжување 

   

133/18 21-916 Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Реконструкција 
на водоводна 
мрежа на дел од 
улицата „Абас 
Емин“ 

Нема 
задолжување 

   

134/18 21-917 Општина Охрид-
Сектор за 
комунални 
дејности, 
сообраќај и 
улици 

Реконструкција 
на фекалната 
канализација на 
дел од улицата 
„Абас Емин“ 

Нема 
задолжување 

   

135/18 21-599 Гумно-Пласт 
увоз-извоз 

Инсталација за 
производство 
на производи од 
пластични 
маси:производс
тво на 
плочи,листови,
цевки и 
профили од 
пластични маси 

Нема 
задолжување 

   

136/18 21-894 Угостителски 
објект МАР-
МАР 

Објект за 
подготовка и 
послужување на 
храна 

Нема 
задолжување 

   

137/18 21-793 ОМНИА ЛГББ 
ДООЕЛ Охрид 

Објект за 
подготовка и 
послужување на 
храна 

Нема 
задолжување 

   

138/18 21-1409 Заштитно 
друштво-
трговско 
друштво за 
угостителство и 
туризам Хотел 

Објект за 
сместување и 
сервисни 
дејности со 
храна 

Нема 
задолжување 

   



ДАЛЈАН Сојуз 
на глуви и 
наглуви 

139/18 21-1676 Самоуслужна 
автопералница 
„ЖАД“ 

Самоуслужна 
автопералница 

Нема 
задолжување 

   

140/18 21-1599 Дунав компани 
ДООЕЛ Скопје 
Подружница 
ВИЛИ Охрид 

Објект за 
подготовка и 
послужување на 
храна 

Нема 
задолжување 

   

150/18 21-1988 Би Б ДООЕЛ 
Кабаре БЕКО 

Инсталација за 
подготовка и 
послужување 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

151/19 21-23 НОВИТА Охрид 
ДООЕЛ 
ЛАУНЏ БАР 
Босфор 

Инсталација за 
подготовка и 
послужување 
пијалоци 

Нема 
задолжување 

   

152/19 21-1183 Хотел ТИНО 
Св.Стефан 

Објект за 
сместување и 
сервисни 
дејности со 
храна 

Нема 
задолжување 

   

153/19 21-60 Хотел ТИНО 
Центар 

Објект за 
сместување и 
сервисни 
дејности со 
храна 

Нема 
задолжување 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


